苏科专函〔2021〕40号

关于 2016-2017 年江苏省外国专家工作室
绩效考核的通知

各设区市科技局，各有关单位：

为加强和规范江苏省外国专家工作室建设和管理工作，根据

《江苏省外国专家工作室管理办法（试行）》（苏科技规〔2020〕

333 号）要求，我厅将组织开展 2016-2017 年江苏省外国专家工

作室（以下简称“省外专工作室）绩效考核。现将有关事项通知

如下：

一、考核对象

2016-2017 年度命名授牌的 246 个江苏省外国专家工作室。

二、考核内容

绩效考核分为企业和高校院所两类。企业类重点考核基础建

设、团队建设与人才培养、创新与贡献水平、开放交流与运行管

理四个方面，高校院所类重点考核基础建设、团队建设与人才培

养、研究方向与贡献、开放交流与运行管理四个方面。

三、组织方式

绩效考核选用竞争择优方式组织实施。主要由省外专工作室

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

依托单位自行申报，据实填报考核材料，提交至所在设区市科技

主管部门审核。在宁部省属单位直接提交省科技厅审核。

各设区市科技局对参评单位提交的数据和材料进行初审，审核

后汇总初审意见，报送省科技厅。审核内容包括所有数据和材料的

真实性、有效性、完整性，重点审核外国专家工作室是否有效运行。

对受聘外国专家未能正常履行工作职责、有违背科研诚信要求的、

违反法律的行为的；对依托单位对保障条件不能落实、建设成效明

显未达计划要求、存在弄虚作假等行为的；空置一年以上的省外专

工作室，不予推荐参加绩效考核，考核结果为不合格。

四、有关要求

1. 本次绩效评价工作全面实行信用承诺制。各依托单位要切

实履行主体责任，按要求签订信用承诺书，对评价材料的真实性、

有效性、完整性和合法性负责，严禁提供虚假材料、虚报统计数

据等行为。各设区市科技局切实强化审核责任，对评价材料内容

进行严格把关，严禁审核走过场、流于形式。省科技厅外专局将

会同厅监督评估处对审核情况进行抽查，对违反要求弄虚作假的，

将按照相关规定严肃处理。

2. 各设区市科技局在对本辖区内的评价材料审核时，严格执

行全省科技管理系统“六项承诺”和“八个严禁”规定、《江苏省

科技计划项目信用管理办法》（苏科技规〔2019〕329 号）及《关

于转发科技部<科学技术活动评审工作中请托行为处理规定（试

行）》>的通知》（苏科监发〔2021〕44 号）要求，切实加强关键

— 3 —

环节和重点岗位的廉政风险防控，积极主动做好省外专工作室绩

效考核的各项工作。

3. 本次绩效考核结果作为 2021 年度省外专工作室绩效考核

资金补助的重要依据。考核优秀的，给予一次性资金补助；合格

的，继续参与第二个建设周期的绩效考核；不合格的，收回授牌。

4. 各省外专工作室据实填写并提交《2021 年度江苏省外国专

家工作室绩效考核申请书》（见附件 2）和考核周期内的佐证材料。

申请书一式五份，用 A4 纸打印或复印，其中四份左侧装订成册，

一份采取活页散装，每份均需加盖公章；佐证材料一式两份，佐

证材料目录按照《佐证材料清单》（见附件 3）中的序号标注（例

如：附件 3-1）。评价材料请于 2021 年 4 月 30 日前报送至各设区

市科技局，逾期不予受理。

5. 各设区市科技局对照《佐证材料清单》审核材料，并填写

《项目附件审核表》（见附件 4）并加盖公章，汇总各单位申报材

料并刻录光盘，提交初审名单和初审意见，请于 2021 年 5 月 8

日前报送至省生产力促进中心，逾期不予受理。

6. 联系方式

省科技厅外专局   刘  杰  025-83236024

省生产力促进中心 陈  娟  025-85486005，17705190560

材料邮寄：南京市龙蟠路 175 号江苏省生产力促进中心 510 室

— 4 —

附件：1．2016-2017 年江苏省外国专家工作室依托单位名单

2．2021 年度江苏省外国专家工作室绩效考核申请书

3．佐证材料清单

4．项目附件审核表

江苏省科学技术厅

2021 年 4 月 21 日

（此件主动公开）

— 5 —

附件 1

2016-2017 年江苏省外国专家工作室名单

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

1 南京大学 南京 2016

2 东南大学 南京 2016

3 东南大学 南京 2016

4 南京航空航天大学 南京 2016

5 南京航空航天大学 南京 2016

6 南京航空航天大学 南京 2016

7 南京理工大学 南京 2016

8 南京理工大学 南京 2016

9 南京理工大学 南京 2016

10 河海大学 南京 2016

11 河海大学 南京 2016

12 河海大学 南京 2016

13 河海大学 南京 2016

14 南京农业大学 南京 2016

15 中国药科大学 南京 2016

16 南京邮电大学 南京 2016

17 南京信息工程大学 南京 2016

18 南京信息工程大学 南京 2016

19 南京信息工程大学 南京 2016

20 南京信息工程大学 南京 2016

21 南京工业大学 南京 2016

22 南京师范大学 南京 2016

23 南京师范大学 南京 2016

— 6 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

24 南京师范大学 南京 2016

25 南京体育学院 南京 2016

26 南京艺术学院 南京 2016

27 江苏经贸职业技术学院 南京 2016

28 中国科学院南京天文光学技术研究所 南京 2016

29 江苏省农业科学院 南京 2016

30 江苏省农业科学院 南京 2016

31 江苏省农业科学院 南京 2016

32 江苏省农业科学院 南京 2016

33 南京森博医药研发有限公司 南京 2016

34 南京市第一医院 南京 2016

35 南京中电熊猫晶体科技有限公司 南京 2016

36 南京魔迪多维数码科技有限公司 南京 2016

37 江苏文瑞智能科技有限公司 南京 2016

38 南京高正农用化工有限公司 南京 2016

39 南京漫维信息技术有限公司 南京 2016

40 江苏英特神斯科技有限公司 南京 2016

41 南京康庄光电仪器有限公司 南京 2016

42 江南大学 无锡 2016

43 江南大学 无锡 2016

44 江南大学 无锡 2016

45 江南大学 无锡 2016

46 中国第一汽车股份有限公司无锡油泵油嘴研究所 无锡 2016

47 远景能源（江苏）有限公司 无锡 2016

48 江阴市本特塞缪森生命科学研究院有限公司 无锡 2016

49 华中科技大学无锡研究院 无锡 2016

50 江苏永瀚特种合金技术有限公司 无锡 2016

— 7 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

51 江苏长电科技股份有限公司 无锡 2016

52 江阴兴澄特种钢铁有限公司 无锡 2016

53 江南模塑科技股份有限公司 无锡 2016

54 复旦大学无锡研究院 无锡 2016

55 中国矿业大学 徐州 2016

56 江苏师范大学 徐州 2016

57 江苏鲁汶仪器有限公司 徐州 2016

58 徐工集团工程机械有限公司 徐州 2016

59 常州大学 常州 2016

60 常州天合光能有限公司 常州 2016

61 常州奥迈信息技术有限公司 常州 2016

62 江苏艾信兰生物医药科技有限公司 常州 2016

63 江苏恒立液压股份有限公司 常州 2016

64 江苏恒立液压股份有限公司 常州 2016

65 国机重工集团常林有限公司 常州 2016

66 常州方圆制药有限公司 常州 2016

67 苏州大学 苏州 2016

68 苏州大学 苏州 2016

69 苏州大学 苏州 2016

70 昆山杜克大学 苏州 2016

71 昆山杜克大学 苏州 2016

72 昆山杜克大学 苏州 2016

73 昆山杜克大学 苏州 2016

74 中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所 苏州 2016

75 中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所 苏州 2016

76 中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所 苏州 2016

77 中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所 苏州 2016

— 8 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

78 中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所 苏州 2016

79 中国人民大学国际学院（苏州研究院） 苏州 2016

80 苏州矩阵光电有限公司 苏州 2016

81 江苏亨通光电股份有限公司 苏州 2016

82 苏州瑞派宁科技有限公司 苏州 2016

83 苏州瑞派宁科技有限公司 苏州 2016

84 苏州工业园区洛加大先进技术研究院 苏州 2016

85 苏州汉酶生物技术有限公司 苏州 2016

86 江苏多维科技有限公司 苏州 2016

87 江苏沙钢集团有限公司 苏州 2016

88 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 苏州 2016

89 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 苏州 2016

90 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 苏州 2016

91 苏州药明康德检测检验有限责任公司 苏州 2016

92 苏州药明康德检测检验有限责任公司 苏州 2016

93 江苏能华微电子科技发展有限公司 苏州 2016

94 江苏龙诺法光电技术有限公司 苏州 2016

95 苏州纳微生物科技有限公司 苏州 2016

96 江苏海狮机械股份有限公司 苏州 2016

97 苏州有色金属研究院 苏州 2016

98 联合国南通农药剂型开发中心 南通 2016

99 启东肝癌研究所 南通 2016

100 江苏华宇印涂设备集团有限公司 南通 2016

101 江苏铁锚玻璃股份有限公司 南通 2016

102 沃太能源南通有限公司 南通 2016

103 南通市海鸥救生防护用品有限公司 南通 2016

104 江苏芯锐传感科技有限公司 南通 2016

— 9 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

105 百奥迈科生物技术有限公司 南通 2016

106 中天宽带技术有限公司 南通 2016

107 江苏核电有限公司 连云港 2016

108 连云港市第一人民医院 连云港 2016

109 江苏恒瑞医药股份有限公司 连云港 2016

110 连云港华海诚科电子材料有限公司 连云港 2016

111 连云港市农业科学院 连云港 2016

112 江苏裕灌现代农业科技有限公司 连云港 2016

113 连云港市眼科医院 连云港 2016

114 江苏汉邦科技有限公司 淮安 2016

115 江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所 淮安 2016

116 盐城工学院 盐城 2016

117 江苏鼎晟阀门有限公司 盐城 2016

118 江苏华东砂轮有限公司 盐城 2016

119 江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司 盐城 2016

120 扬州大学 扬州 2016

121 江苏省家禽科学研究所 扬州 2016

122 江苏里下河地区农业科学研究所 扬州 2016

123 江苏省苏北人民医院 扬州 2016

124 江苏大学 镇江 2016

125 大全集团有限公司 镇江 2016

126 江苏江润泰膜科技有限公司 镇江 2016

127 博昱科技（丹阳）有限公司 镇江 2016

128 江苏尚阳数字科技有限公司 镇江 2016

129 江苏海阳化纤有限公司 泰州 2016

130 泰州联迪信息系统有限公司 泰州 2016

131 江苏长泰生物医药科技有限公司 泰州 2016

— 10 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

132 江苏苏北花卉股份有限公司 宿迁 2016

133 江苏科琳迈德生物科技有限公司 宿迁 2016

134 南京大学 南京 2017

135 中国药科大学 南京 2017

136 中国药科大学 南京 2017

137 江苏省农业科学院 南京 2017

138 江苏省农业科学院 南京 2017

139 江苏省农业科学院 南京 2017

140 江苏省农业科学院 南京 2017

141 南京第五十五所技术开发有限公司 南京 2017

142 南京工业大学 南京 2017

143 南京工业大学 南京 2017

144 南京师范大学 南京 2017

145 江苏开放大学（江苏城市职业学院）  南京 2017

146 南京特殊教育师范学院 南京 2017

147 南京大学金陵学院 南京 2017

148 南京药石科技股份有限公司 南京 2017

149 南京中电熊猫平板显示科技有限公司 南京 2017

150 中材科技股份有限公司 南京 2017

151 南京国电南自自动化有限公司 南京 2017

152 前沿生物药业（南京）股份有限公司 南京 2017

153 江苏英特神斯科技有限公司 南京 2017

154 南京肯特复合材料股份有限公司 南京 2017

155 江苏四新科技应用研究所股份有限公司 南京 2017

156 三胞集团有限公司 南京 2017

157 宜兴摩根热陶瓷有限公司 无锡 2017

158 无锡士康通讯技术有限公司 无锡 2017

— 11 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

159 江阴贝瑞森生化技术有限公司 无锡 2017

160 无锡识凌科技有限公司 无锡 2017

161 江苏博砚电子科技有限公司 无锡 2017

162 无锡帝科电子材料科技有限公司 无锡 2017

163 无锡佰翱得生物科学有限公司 无锡 2017

164 江苏省血吸虫病防治研究所 无锡 2017

165 宜兴八达流体技术有限公司 无锡 2017

166 无锡鼎茂机械制造有限公司 无锡 2017

167 徐州戴卡斯町科技有限公司 徐州 2017

168 徐州维康生物科技有限公司 徐州 2017

169 徐州市彭城培智学校 徐州 2017

170 徐州医科大学 徐州 2017

171 徐工集团工程机械股份有限公司 徐州 2017

172 徐工集团工程机械股份有限公司 徐州 2017

173 徐工集团工程机械股份有限公司 徐州 2017

174 江苏徐淮地区徐州农业科学研究所 徐州 2017

175 江苏优微新材料科技有限公司 徐州 2017

176 格利尔数码科技股份有限公司 徐州 2017

177 徐州工程学院 徐州 2017

178 江苏江昕轮胎有限公司 徐州 2017

179 徐州逸仕生物技术有限公司 徐州 2017

180 江苏中兴西田数控科技有限公司 常州 2017

181 常州金远药业制造有限公司 常州 2017

182 江苏西玉钻石科技有限公司 常州 2017

183 江苏益菌加生物科技股份有限公司 常州 2017

184 常州药物研究所有限公司 常州 2017

185 江苏龙城精锻有限公司 常州 2017

— 12 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

186 信达生物制药（苏州）有限公司 苏州 2017

187 江苏南大光电材料股份有限公司 苏州 2017

188 丹诺医药（苏州）有限公司 苏州 2017

189 苏州开拓药业股份有限公司 苏州 2017

190 苏州思源通科技有限公司 苏州 2017

191 苏州思源通科技有限公司 苏州 2017

192 长风药业股份有限公司 苏州 2017

193 苏州优圣美智能系统有限公司 苏州 2017

194 江苏美的清洁电器股份有限公司 苏州 2017

195 昆山锐芯微电子有限公司 苏州 2017

196 江苏富兰克化学有限公司 苏州 2017

197 江苏麦格思频仪器有限公司 苏州 2017

198 江苏捷斯安环保科技有限公司 苏州 2017

199 奥德新科（苏州）医疗科技有限公司 苏州 2017

200 江苏贝尔机械有限公司 苏州 2017

201 昆山科腾生物科技有限公司 苏州 2017

202 昆山科腾生物科技有限公司 苏州 2017

203 汉科信息科技（张家港）有限公司 苏州 2017

204 苏州汇科机电设备有限公司 苏州 2017

205 苏州紫光伟业激光科技有限公司 苏州 2017

206 萨驰华辰机械（苏州）有限公司 苏州 2017

207 萨驰华辰机械（苏州）有限公司 苏州 2017

208 昆山华恒焊接股份有限公司 苏州 2017

209 南通亚振东方家具有限公司 南通 2017

210 江苏金呢工程织物股份有限该公司 南通 2017

211 恩力能源科技（南通）有限公司 南通 2017

212 江苏健安生物科技有限公司 南通 2017

— 13 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

213 南通万德科技有限公司 南通 2017

214 日出东方太阳能股份有限公司 连云港 2017

215 江苏苏云医疗器材有限公司 连云港 2017

216 连云港市妇幼保健院 连云港 2017

217 淮阴师范学院 淮安 2017

218 淮阴师范学院 淮安 2017

219 德淮半导体有限公司 淮安 2017

220 江苏沃特特种公司材料制造有限公司 盐城 2017

221 江苏国瑞液压机械有限公司 盐城 2017

222 江苏剑桥涂装工程股份有限公司 盐城 2017

223 盐城师范学院 盐城 2017

224 江苏裕丰旅游开发有限公司 盐城 2017

225 江苏中建材环保研究院有限公司 盐城 2017

226 江苏真云计算科技有限公司 扬州 2017

227 江苏新扬新材料股份有限公司 扬州 2017

228 卡桑德电子科技（扬州）有限公司 扬州 2017

229 江苏华能电缆股份有限公司 扬州 2017

230 扬州硒瑞恩生物医药科技有限公司 扬州 2017

231 江苏省苏北人民医院 扬州 2017

232 江苏华富储能新技术股份有限公司 扬州 2017

233 江苏稻源微电子有限公司 扬州 2017

234 宝胜科技创新股份有限公司 扬州 2017

235 中国国际人才市场扬州市场 扬州 2017

236 江苏科技大学 镇江 2017

237 江苏科技大学 镇江 2017

238 江苏天诺新材料科技股份有限公司 镇江 2017

239 剑乔科技江苏有限公司 镇江 2017

— 14 —

序号 工作室依托单位 落地地区 入选年份

240 江苏大学 镇江 2017

241 江苏大学 镇江 2017

242 江苏五洲医药开发有限公司 泰州 2017

243 泰州亿康医学检验有限公司 泰州 2017

244 Awl 农业科技（泰州）有限公司 泰州 2017

245 江苏绿港现代农业发展有限公司 宿迁 2017

246 沭阳康源泰博生物科技有限公司 宿迁 2017

— 15 —

附件 2

2021 年度江苏省外国专家工作室

绩效考核申请书

单位名称：                              （公章）

通讯地址：

联 系 人：

联系电话：

2021 年    月    日

江苏省科学技术厅制

二〇二一年

— 16 —

信用承诺书

本单位承诺本考核报告是在认真阅读理解《关于组织开展

2021 年度江苏省外国专家工作室绩效考核的通知》基础上按照程

序和规定编制的。本单位充分认识到，保证考核报告内容的真实

是本单位的责任和义务。本单位确认考核报告的各项内容均真实、

客观、准确，如有失实或失信行为，愿意承担以下责任：

1. 取消本外专工作室绩效考核的资格；

2. 将本外专工作室计入科研失信记录，并按照相关规定接受

处理；

3. 应当本单位承担的其他相关法律责任。

法定代表人（签字）：

单位（公章）

                              2021 年  月

— 17 —

填 写 说 明

1. 本次绩效考核的对象为 2016 年和 2017 年授牌命名的省外

专工作室，超出该期限授牌命名的省外专工作室不纳入本《绩效

考核申请书》的统计范围。

2. 本《绩效考核申请书》中涉及国家机密的内容，请按照国

家有关保密规定，进行脱密处理后填写。

3. 本《绩效考核申请书》中填写的内容必须真实可靠。

4. 材料指定专人填写，表内栏目不得空缺，如某项栏目内容

没有，请填“无”或“0”。确认填写内容准确无误后，在审核

意见栏签字盖章，否则材料视为无效。

5. 按照“佐证材料清单”准备所需附件，如有缺漏，考核申

请书相关数据视为无效。

6. 请用小四号宋体填写申请书，统一用 A4 纸正反打印，按

要求装订，目录页请自行编辑。

— 18 —

一、 单位基本情况

单位名称  （如单位名称变更，请附变更证明材料）

单位地址

成立时间  注册资金  法人代表

法人性质

1. 事业法人  2.企业法人 3.社会法人 4. 民办非企业法人 5. 其他

若法人性质是1，请备注部属   省属   市属   其他

若法人性质是2，请填写企业登记注册类型是

建有省级及以上

研发平台

（请写出具体名称，如重点实验室、工程技术研究中心、企业技术中心等）

若为企业，

请注明企业主营业务

（请写出企业类型，如高新技术企业、科技中小型企业、上市公司等）

主营业务

建设周期内每年对外专

工作室科研经费和运行

经费投入情况

第一年

请逐项列举写明

包括外国专家薪资、设施设备投入、科研经费投入、组织交流指

导活动费用等。

第二年

请逐项列举写明

包括外国专家薪资、设施设备投入、科研经费投入、组织交流指

导活动费用等。

第三年

请逐项列举写明

包括外国专家薪资、设施设备投入、科研经费投入、组织交流指

导活动费用等。

— 19 —

二、外专工作室基本情况

授牌命名时间  建设周期

申报联系人   职务

联系方式   电子邮箱

外国专家（团队）

专业领域

1.新一代信息技术 2.先进制造业 3.生物技术与新医药 4. 新材料 5. 新能源与节能

6. 现代服务业 7. 生态环保 8. 航空航天 9. 现代农业 10.基础研究 11.其他，请

填写

外国专家参与省级及以

上科技项目情况

（数量）

年份、级别、名称

（请附具体的佐证材料）

是否有固定场所 （请附具体的佐证材料）

是否有完善的外专工作

室管理和运行制度

（请附具体的佐证材料）

是否配有必要的设施设

备

（请附具体的佐证材料）

为外国专家提供便利化

生活服务情况

（请附具体的佐证材料）

技术交流活动、派出访问

情况

（请附具体的佐证材料）

本工作室是否继续正常

运行（从建设期满至今）

（请附具体的佐证材料）

— 20 —

三、领衔外国专家及团队情况

（一）领衔外国专家基本信息
领衔专家姓名
（中英文）

 护 照 号  性  别

出生年月  国    籍  职  称

最高学历/学位  专    业
现研究
方向

国外工作单位  职    务

通信地址  联系电话

电子邮件  是否签订合同

合同起止日期  薪酬（元/月）

个人所得税缴纳
情况（请附具体的

佐证材料）

2017 年  2018 年

2019 年  2020 年

建设期内平均每
年在工作室时间

（天）

建设期内在工作室工
作起止日期

教育经历
（本科及以上）

工作经历
（兼职请注明）

代表性成果成就
（发表的论著、论文，获得的专利，在国际学术组织兼职，在国际学术会议作重要
报告等）

入选国内各类人
才计划情况

年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

取得的其他荣誉
称号和奖励

年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

外国专家参与省
级及以上科技项

目情况
（数量） 年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

外国专家在项目
中发挥的作用以
及对申报单位发
展起到的作用

— 21 —

（二）专家团队情况

是否建

有团队
 团队总人数（人）

建设周期内外国专家（团队

）累计工作天数（天）

第一年 （请附具体的佐证材料）

第二年 （请附具体的佐证材料）

第三年 （请附具体的佐证材料）

团队人员：

序号
姓  名

护照号/身份证

号

最高学历/学

位

专业/现研

究方向

在工作室

岗位业务

入选国内人才

计划情况

1

2

…

人才引进、培养与技术/学术指

导情况

团队成员代表性成果成就
（发表的论著、论文，获得的专利，在国际学术组织兼职，在国际学术

会议作重要报告等）

团队成员入选国内各类人才

计划情况
年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

团队成员取得的其他荣誉称

号和奖励
年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

团队成员参与省级及以上科

技项目情况

（数量） 年份、级别、名称（请附具体的佐证材料）

（三）贡献与成果情况

开发新产品(个) 产生销售额(万元) 实现利税(万元) 形成新技术(项) 新工艺数(项)

专利情况(件) 申请专利总数
其中发明专利申

请数
授权专利总数 其中发明专利授权数

— 22 —

新药证书(个)
总数 医药 农药 兽药

标准制定(件)
总数 国家标准 地方标准

其他知识产权(件)
动植物新品种审定 集成电路设计版权 软件著作权

四、定性评价指标

（一）企业定性评价指标

外国专家工作室建设目标完成

情况。

（500 字以内）

（说明：外国专家工作室的工作及成效；依托单位与外国专家（团队）实质

合作情况等。）

解决的企业重大技术问题，对

产业创新、社会发展贡献

（1000 字以内）

（说明：外国专家及团队为依托单位提供发展战略咨询、联合开展核心技术

研发等方面的合作过程和主要成效；外专工作室对我省产业、行业创新发展

的作用与贡献等。）

行业影响力和标志性成果

（500 字以内）

（说明：对我省相关产业发展和行业进步发挥重要辐射和带动作用；在建设

期内，新创标志性成果、知识产权产出、新产品新技术认定等情况。）

成果转化及社会经济效益

（500 字以内）

（说明：建设期内，企业技术转化收入情况、高新技术产品销售收入及增速

情况；建设期内，企业新增就业人数及增速、外国专家及团队开展的合作项

目和开放服务情况等。）

— 23 —

（二）高校院所定性评价指标

外国专家工作室建设目标

完成情况（500 字以内）

（说明：外国专家工作室的工作及成效；依托单位与外国专家（团队）实质合作

情况等。）

解决的重大科研问题，对产

业创新、社会发展贡献

（1000 字以内）

（说明：外国专家及团队为依托单位提供发展战略咨询、联合开展核心技术研发

等方面的合作过程和主要成效；外专工作室对我省产业、行业创新发展的作用与

贡献等。）

代表性成果与论文著作

（500 字以内）

（说明:对我省相关产业创新、科技发展和行业进步发挥重要辐射和带动作用；在

建设期内，产生的标志性重大研究成果以及解决的重大科学技术问题、知识产权

产出情况等。)

成果转化及社会经济效益

（500 字以内）

（说明:建设期内，研究成果的转移转化和推广应用、为行业或其他单位提供的技

术服务与咨询、外国专家及团队开展的合作项目和开放服务等情况。)

— 24 —

附件 3

佐证材料清单

类  别 序号 名  称

基本申报材料
1 信用承诺书

2 2021年度江苏省外国专家工作室绩效考核申请书

定位与基本建设情况

3 申报单位营业执照（或事业单位法人证书）复印件

4
申报单位资质证明材料（如“独角兽”培育企业、“瞪羚计划”企业、高新

技术企业等证书铜牌）

5 建有省级及以上研发平台证明材料（如工程技术研究中心等）

6 建设周期内依托单位每年对外专工作室科研经费和运行经费的投入情况

7 建设周期内依托单位提为外国专家提供便利化生活服务的情况

领衔外国专家及团队情况

8 领衔外国专家护照复印件

9 领衔外国专家最高学历学位证书复印件（附中文翻译）

10
领衔外国专家为工作室工作的时间证明材料（如护照出入境盖章页、国际机

票行程单等）

11
领衔外国专家及团队奖励证书、主要成果（代表性论文论著、专利证书、产

品证书）、领导（参与）过的主要项目证明材料

12 领衔外国专家及团队在工作室工作照（不少于3张，附 100字左右注释）

13 领衔外国专家及团队参与省级及以上科技项目、人才计划情况

14

领衔外国专家与用人单位签订的劳动合同或合作协议（必须提供双方签署、

中方盖章的中外文对照合同或协议）

2020年因新冠肺炎疫情影响未能入境，但远程开展实质性工作的额外提交有

关说明（盖章）及证明材料（包括远程办公的补充协议、日常工作记录台账，

如往来邮件等，单位需盖章）

15 领衔外国专家收入明细、个人所得税清单

研究方向与成果贡献情况

16 获政府支持及获奖情况证明材料

17 合作成果给用人单位带来经济、生态、社会效益的相关证明材料

18 合作开发产品的照片（如有，不少于 3张，附100字左右注释）

19
合作成果证明材料（如有，提供取得的知识产权证书、专利证书、开发新产

品获得的证书等）

20 领衔外国专家及团队帮助单位人才培养数、交流活动证明材料

开放交流与运行管理
21 领衔外国专家帮助单位开拓海内外市场、促进合作交流证明材料

22 依托单位制定的外专工作室运行管理制度、外国专家管理制度

其他 23 单位名称变更证明材料

— 25 —

附件4

项目附件审核表

省外国专家工作室名称：（备注命名年份）

依托单位：

序号 附件清单 有 无

1 信用承诺书

2 2021 年度江苏省外国专家工作室绩效考核申请书

3 申报单位营业执照（或事业单位法人证书）复印件

4
申报单位资质证明材料（如“独角兽”培育企业、“瞪羚

计划”企业、高新技术企业等证书铜牌）

5
建有省级及以上研发平台证明材料（如工程技术研究

中心等）

6
建设周期内依托单位每年对外专工作室科研经费和运

行经费的投入情况

7
建设周期内依托单位提为外国专家提供便利化生活服

务的情况

8 领衔外国专家护照复印件

9 领衔外国专家最高学历学位证书复印件（附中文翻译）

10
领衔外国专家为工作室工作的时间证明材料（如护照

出入境盖章页、国际机票行程单等）

11

领衔外国专家及团队奖励证书、主要成果（代表性论

文论著、专利证书、产品证书）、领导（参与）过的主

要项目证明材料

12
领衔外国专家及团队在工作室工作照（不少于 3 张，

附 100 字左右注释）

— 26 —

13
领衔外国专家及团队参与省级及以上科技项目、人才

计划情况

14

领衔外国专家与用人单位签订的劳动合同或合作协议

（必须提供双方签署、中方盖章的中外文对照合同或

协议）

2020 年因新冠肺炎疫情影响未能入境，但远程开展实

质性工作的额外提交有关说明（盖章）及证明材料（包

括远程办公的补充协议、日常工作记录台账，如往来

邮件等，单位需盖章）

15 领衔外国专家收入明细、个人所得税清单

16 获政府支持及获奖情况证明材料

17
合作成果给用人单位带来经济、生态、社会效益的相

关证明材料

18
合作开发产品的照片（如有，不少于 3 张，附 100 字

左右注释）

19
合作成果证明材料（如有，提供取得的知识产权证书、

专利证书、开发新产品获得的证书等）

20
领衔外国专家及团队帮助单位人才培养数、交流活动

证明材料

21
领衔外国专家帮助单位开拓海内外市场、促进合作交

流证明材料

22
依托单位制定的外专工作室运行管理制度、外国专家

管理制度

23 单位名称变更证明材料

审核人签字：                         审核日期：

经审核，本项目上述所提供附件材料真实有效。第

（设区市科技局盖章）